附件

遴选响应文件参考格式

法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书（如需委托）
（参考格式）
法定代表人身份证明书
单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：              年             月           日
经营期限：

经营范围：

姓    名：        性别：     年龄：      职务：
系       （招标代理机构名称）            的法定代表人。
特此证明！
附件：法定代表人身份证复印件（加盖公章）
招标代理机构（盖章）：
       年      月      日
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我         （姓名）系             （招标代理机构名称）的法定代表人，现授权委托         （姓名）为我司的代理人，以本企业的名义参加                  投标。授权委托人所签署本项目遴选响应文件的内容，我均予以承认。
代理人无转委权，特此委托。
代理人：            性别：             年龄：
有效日期至：      年      月      日
（注：本授权委托书必须打印，书写、涂改无效。投标签字代表为法定代表人，则本表不适用。）
附：委托代理人身份证复印件（加盖公章）
招标代理机构（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
       年      月       日
营业执照副本
中国政府采购网登记截图
招标代理机构未被列入“中国执行信息公开网”执行期内的失信被执行人
招标代理机构综合概况
招标代理机构综合概况
	招标代理机构
注册名称

	成立
日期

	招标代理机构
法人代表

	职称

	批准成立机构

	服务范围

	招标代理机构
简介

注：如招标代理机构此表数据有虚假，一经查实，自行承担相关责任。
招标代理实施方案
企业综合实力证明资料
企业信誉及纳税证明资料
企业服务质量保证及承诺
投标报价一览表
投标报价一览表
	序号
	代理项目名称
	投标下浮率
（%）
	备注

	1

招标代理机构（盖章）：
       年      月      日
招标代理机构认为需要提供的其他资料